[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2012г                                   с. Алексеевка                                      №    34 – п
	О внесении изменений  и дополнений

в постановление от 15.08.2011 № 61-п  «О    постановке  на  учет в качестве нуждающейся  в жилом  помещении Головченко Д.И.»

1. В абзаце 7 преамбулы  слова: «согласно пп.3,  п.1, ст.51»,  заменить на слова  согласно «пп.1,  п.1, ст.51».
2.  Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации                                                               В.А. Морозова